
Zarządzenie Nr 37
Rektora Politechniki Poznańskiej

z dnia 27 listopada 2024 r
(RO/XI/37/2024)

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 35 Rektora Politechniki Poznańskiej
z dnia 30 października 2024 r. w sprawie przeprowadzenia XI przetargu nieograniczonego

pisemnego na sprzedaż nieruchomości położonej w Poznaniu przy ul. Ogrodowej 11

Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r., póz. 1571) oraz § 16 ust. 2 Regulaminu XI przetargu
nieograniczonego pisemnego na sprzedaż nieruchomości położonej w Poznaniu przy ul. Ogrodowej 11,
stanowiącego Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 35 Rektora Politechniki Poznańskiej z dnia 30 paź-
dziernika 2024 r. (RO/X/35/2024), zarządza się, co następuje:

§1
W zarządzeniu Nr 35 Rektora Politechniki Poznańskiej z dnia 30 października 2024 r. (RO/X/35/2024)
w sprawie przeprowadzenia XI przetargu nieograniczonego pisemnego na sprzedaż nieruchomości
położonej w Poznaniu przy ul. Ogrodowej 11 wprowadza się następujące zmiany:

1) w Ogłoszeniu stanowiącym Załącznik nr 1 do Zarządzenia zmienia się termin składania ofert
w następujący sposób:
"Oferty w formie pisemnej, w zaklejonych kopertach należy składać w Sekretariacie Kanclerza
Politechniki Poznańskiej, przy pl. M. Skłodowskiej-Curie 5 w Poznaniu, pok. nr 205, w terminie
do dnia 6 grudnia 2024 r. do godz. 10:00".

2) w Ogłoszeniu stanowiącym Załącznik nr 1 do Zarządzenia zmienia się termin części jawnej
przetargu w następujący sposób:
"Część jawna przetargu odbędzie się w dniu 6 grudnia 2024 r. przy pl. M. Skłodowskiej-Curie 5
w Poznaniu, pok. nr 209, o godz. 11:00".

3) tekst jednolity Ogłoszenia XI przetargu nieograniczonego pisemnego na sprzedaż nieruchomo-
ści położonej w Poznaniu przy ul. Ogrodowej 11 stanowi załącznik nr 1 do Zarządzenia.

§2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor
Politechniki Poznańskiej

pr . dr hab. inż. Teofil sionowski


